様式第７号(第６条関係)

年  月  日

愛南町長 様

住所(所在地)

ふりがな
氏名(名称)         ㊞

電話番号

下水道用量水器設置申請書

 下水道用量水器を設置したので、愛南町小規模下水道条例第 16条第２項の規定に
より次のとおり申請します。

１ 使用者名

２ 設置場所

３ 設置予定年月日    年   月   日

４ 町への事前確認 □有(事前確認日   年  月  日)  □無

口径 13㎜ ・ 20mm ・ 30mm ・その他(   mm)
５ 下水道用

量水器 検定
年月    年   月

６ 工事施工者 所在地
名称

７ 添付書類 設置場所の位置図 平面図 配管経路図 設置箇所の写真
※ 検定年月欄には量水器の蓋裏側等に記載(シール)されている年月を、工事施工者
欄には量水器の取付工事をした者を記入してください。